Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский район

Администрация
Новоигирминского городского поселения
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   24 октября 2019 г. №   553
р.п. Новая Игирма
«О подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план Новоигирминского городского поселения Нижнеилимского муниципального района Иркутской области»

В целях приведения Генерального плана Новоигирминского городского поселения Нижнеилимского муниципального района Иркутской области в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Новоигирминского городского поселения, администрация Новоигирминского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план Новоигирминского городского поселения Нижнеилимского муниципального района Иркутской области, утвержденный решением Думы Новоигирминского городского поселения № 79 от 27.12.2012 года.

2. Заказчиком подготовки предложений о внесении изменений в Генеральный план поселения Новоигирминского муниципального образования считать администрацию Новоигирминского городского поселения.

3. Заказчику осуществить прием предложений о внесении изменений в Генеральный план Новоигирминского городского поселения Нижнеилимского муниципального района Иркутской области в течение тридцати дней со дня официального опубликования данного постановления.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Новоигирминского муниципального образования /new-igirma.irkobl.ru/ и в периодическом издании газеты «Игирминский Вестник».
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Новоигирминского

городского поселения                                                                        Н.И.Сотников

Исполнитель:  Назимова С.А.

 тел: 8(39566)62-521Рассылка: в дело – 2